年  月  日

下松市長 様

合併後  自治会長  氏名

住所  下松市

電話

※日中連絡のとれる番号をご記入ください

自 治 会 合  併 届

  この度、自治会を合併したので下記のとおり届け出ます。

記

合併前

自 治 会 ①

(フリガナ)               ジチカイ

                 自治会

自 治 会 ②

(フリガナ)               ジチカイ

                 自治会

自 治 会 ③

(フリガナ)               ジチカイ

                 自治会

合 併 年 月 日 年  月  日

合併後 自治会名

(フリガナ)               ジチカイ

自治会

※ この届出に併せて、「自治会設立届」もご提出ください。

※ 位置図を添付してください。

※  下松市役所各課・下松警察署・下松郵便局・下松市社会福祉協議会・各地区自

治会連合会長へのお知らせは当課で行います。その他の関係者・関係団体へは自

治会でお知らせいただくようお願いします。